
 
 

UCHWAŁA NR 1303/415/24 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8806



Załącznik do uchwały Nr 1302/415/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz
. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 998 272,00 998 272,00 998 272,00 483 504,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 501,42 -1 501,42 -1 501,42 0,00 -1 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 501,42 1 501,42 1 501,42 0,00 1 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 998 272,00 998 272,00 998 272,00 483 504,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 998 272,00 998 272,00 998 272,00 483 504,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 501,42 -1 501,42 -1 501,42 0,00 -1 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 501,42 1 501,42 1 501,42 0,00 1 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 998 272,00 998 272,00 998 272,00 483 504,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 884 577,48 22 663 777,00 22 000 777,00 18 509 008,00 3 491 769,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 800,48 1 220 800,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 441,08 -63 441,08 -63 441,08 -63 441,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 
publiczna 

zwiększenie 63 441,08 63 441,08 63 441,08 0,00 63 441,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8806



po zmianach 23 884 577,48 22 663 777,00 22 000 777,00 18 445 566,92 3 555 210,08 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 800,48 1 220 800,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 109 610,00 3 109 610,00 3 109 610,00 3 056 008,00 53 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 912,20 18 912,20 18 912,20 0,00 18 912,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 3 128 522,20 3 128 522,20 3 128 522,20 3 056 008,00 72 514,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 367 421,00 16 367 421,00 16 305 421,00 15 434 100,00 871 321,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 441,08 -63 441,08 -63 441,08 -63 441,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 528,88 44 528,88 44 528,88 0,00 44 528,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020 Starostwa powiatowe 

po zmianach 16 348 508,80 16 348 508,80 16 286 508,80 15 370 658,92 915 849,88 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 313 078,87 11 213 078,87 10 938 378,87 9 722 900,00 1 215 478,87 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 12 313 078,87 11 213 078,87 10 938 378,87 9 722 900,00 1 215 478,87 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 

po zmianach 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 289 178,87 289 178,87 289 178,87 0,00 289 178,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8806



po zmianach 285 178,87 285 178,87 285 178,87 0,00 285 178,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 283 373 887,04 194 798 940,38 167 764 760,70 133 933 341,45 33 831 419,25 19 853 520,64 5 669 437,41 865 221,63 0,00 646 000,00 88 574 946,66 88 574 946,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 942,50 -68 942,50 -68 942,50 -63 441,08 -5 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 942,50 68 942,50 68 942,50 0,00 68 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 283 373 887,04 194 798 940,38 167 764 760,70 133 869 900,37 33 894 860,33 19 853 520,64 5 669 437,41 865 221,63 0,00 646 000,00 88 574 946,66 88 574 946,66 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8806


	UCHWAŁA NR 1303/415/24 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

		2024-10-31T12:46:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




